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VchodČíslo bytu
9A

Blok Typ bytu PoschodiePočet izieb

Prospekt má len informatívny charakter. Uvedené rozmery 
sú predbežné a nemusia sa zhodovať s realizáciou. 
Riešenie zariadenia je ilustračné.
Developer si vyhradzuje právo na zmeny údajov.

Celková výmera: 64,90
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Chodba 5,91 m2 
Spálňa 12,25 m2 
Obývacia izba 18,97 m2 
Kuchyňa 8,28 m2 
Kúpeľňa 4,41 m2 
WC 1,45 m2 
Balkón 9,34 m2

Sklad na podlaží 4,29 m2  
 

Výmera interiéru:

Výmera exteriéru:

Sklad na podlaží:

m2

m2

m2

51,27

9,34

4,29


